ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
од II колоквиум

по предметот: Макроекономска анализа
оджан на ден 22.08.2017
	ред 
број
	Презиме и име
	Досие
	II колоквиум

	1
	
	119/15
	45

	2
	
	83/08
	60

	3
	
	95//15
	50

	4
	
	45/15
	49

	5
	
	137/15
	41

	6
	
	120/15
	41


Заклучно со реден број 6 (шест)

Забелешка: Консултации на ден 05.09.2017 (вторник) во 10 часот, кај предметниот професор, Проф. д-р Мирослав Гвероски 

Прилеп                                                                      Предметен наставник:
31.08.2017                                                              Проф. д-р Мирослав Гвероски
